

הסדר תשלומי דמי חבר לעובדי המגזר הציבורי

דמי החבר נקבעים עפ"י הממונה על השכר והסכמי עבודה במשרד האוצר.

התשלום לעמותה לקידום הפיזיותרפיה תעשה באופן פרטני או בהתאם להסכם עם המעסיק כמפורט מטה :

<p>בסיום שנה יועבר לעמותה באופן מרוכז, דמי החבר עבור חברות לשנה שחלפה. העמותה תקבל רשימה ובה שמות העובדים עבורם שולמו דמי חבר. הסכום המועבר לעמותה עבור כל חבר, יחושב לפי אחוזי משרתו ולפי מספר החודשים בהם עבד. על מנת שנוכל לעדכן את חברותך יש לבצע רישום ראשוני לעמותה - לרישום לחץ כאן</p>	<p>שירותי בריאות כללית</p> <p>משרד הבריאות</p> <p>בתי חולים בהסכם האיגוד</p>
<p>בסיום שנה תעביר הנהלת הקופה באופן מרוכז, רשימה שמית של העובדים הזכאים להנחה בדמי רישום לעמותה. הרשימה תכלול את אחוזי המשרה של העובד בשנה שחלפה. העמותה תעדכן את אחוזי המשרה במערכת וגובה דמי החבר לתשלום יחושב אוטומטית לפי אחוזי משרה אלו. התשלום מתבצע באופן עצמאי, עליכם להיכנס למערכת הרישום באתר העמותה ולהירשם כחברים שימו לב !! לאחר התשלום תוכלו לקבל החזר נוסף מהמעסיק בהצגת קבלת התשלום. על מנת שנוכל לעדכן את אחוזי המשרה יש לבצע רישום ראשוני לעמותה - לרישום לחץ כאן</p>	<p>מכבי שירותי בריאות</p>
<p>פיזיותרפיסטים העובדים במאוחדת זכאים להשתתפות בדמי רישום לעמותה מקצועית - התשלום מתבצע באופן עצמאי, לאחר התשלום תוכלו לקבל החזר מהמעסיק, בהצגת קבלת התשלום גובה החזר יחושב עפ"י אחוז משרתכם, ממש משתלם! כדי להגיע למסך תשלום דמי חבר יש צורך לבצע רישום ראשוני לעמותה - לרישום לחץ כאן</p>	<p>מאוחדת שירותי בריאות</p>
<p>פיזיותרפיסטים העובדים בלאומית זכאים להשתתפות בדמי רישום לעמותה מקצועית - התשלום מתבצע באופן עצמאי, לאחר התשלום תוכלו לקבל החזר מלא המעסיק, בהצגת קבלת התשלום. ממש משתלם! כדי להגיע למסך תשלום דמי חבר יש צורך לבצע רישום ראשוני לעמותה - לרישום לחץ כאן</p>	<p>לאומית שירותי בריאות</p>

- פיזיותרפיסט הזכאי לתשלום דמי חבר ע"י המעסיק ומבקש להיות חבר **לאחר** שהארגון העביר את דמי החבר, יעביר למשרדי העמותה טופס **ייפוי כוח** החתום על ידי מח' שכר.
מסמך זה הכרחי מאחר וזו התחייבות של מקום העבודה שכאשר יגיע עת תשלום החברות, הם ישלמו גם עבורך.
את ייפוי הכוח יש לשלוח למייל שכתובתו info@ipts.org.il ולאחריה תעודכן חברותך בעמותה.

[לייפוי הכוח לחץ כאן](#)